
Resultat från SM 3,5MHz den 17-18 augusti 2018 i Tveta/Gerstaberg, Södertälje.

Sorterat på klass

Namn Klass Klubb Tid natt Rävar Tid dag Rävar Totalt antal rävar Totaltid
Jessica Ehrsson D20 SRJ3 01:22:47 5 01:35:50 6 11 02:58:37

0
Jitka Zakova D35 SRJ 01:13:10 6 6 01:13:10

0
Mattias Eriksson H21 BRJ1 01:10:50 5 01:07:53 6 11 02:18:43
Peter Haglund H21 SRJ2 01:21:55 5 01:51:28 6 11 03:13:23
Johan Simu H21 SRJ 02:04:46 5 5 02:04:46

0
Håkan Melin H40 SRJ1 00:39:25 5 01:00:09 6 11 01:39:34
Magnus Öberg H40 VRK2 01:20:28 5 01:14:23 6 11 02:34:51

0
Ingvar Ehrsson H50 SRJ1 00:48:30 5 01:03:41 6 11 01:52:11
Henrik Lindell H50 SRJ1 00:59:46 5 01:19:43 6 11 02:19:29

0
Peter Ljungström H60 VRK1 00:58:10 5 01:13:58 6 11 02:12:08
Jan Palmqvist H60 VRK1 01:06:44 5 01:58:14 6 11 03:04:58
Göran Pettersson H60 VRK2 01:22:54 5 01:56:52 6 11 03:19:46
Hans Sundgren H60 VRK3 01:42:56 5 02:02:17 5 10 03:45:13
Leif Eriksson H60 BRJ1 01:28:46 4 01:14:39 6 10 02:43:25

0
Bo Lenander H70 VRK1 01:02:42 5 01:52:56 6 11 02:55:38
Gunnar Svensson H70 SRJ2 01:26:26 5 01:29:20 6 11 02:55:46
Rolf Svensson H70 VRK3 01:52:20 5 02:11:05 5 10 04:03:25
Olle Nilsson H70 SRJ2 01:09:49 4 02:04:17 5 9 03:14:06
Clas Thorén H70 SRJ3 01:37:28 4 01:30:11 4 8 03:07:39



Placeringar totalt, sorterat på lagtid.

Namn Klass Klubb Tid natt Rävar Tid dag Rävar Totalt antal rävar Totaltid Klassegrare Lag antal rävar Lag total tid Bäst totalt Herr Bäst totalt Dam Nybörjare
Mattias Eriksson H21 BRJ1 01:10:50 5 01:07:53 6 11 02:18:43 Guld 21 05:02:08
Leif Eriksson H60 BRJ1 01:28:46 4 01:14:39 6 10 02:43:25

Håkan Melin H40 SRJ1 00:39:25 5 01:00:09 6 11 01:39:34 Guld 22 03:31:45 Guld Guld
Ingvar Ehrsson H50 SRJ1 00:48:30 5 01:03:41 6 11 01:52:11 Guld Guld Silver
Henrik Lindell H50 SRJ1 00:59:46 5 01:19:43 6 11 02:19:29 Guld

Gunnar Svensson H70 SRJ2 01:26:26 5 01:29:20 6 11 02:55:46 22 06:09:09
Peter Haglund H21 SRJ2 01:21:55 5 01:51:28 6 11 03:13:23
Olle Nilsson H70 SRJ2 01:09:49 4 02:04:17 5 9 03:14:06

Jessica Ehrsson D20 SRJ3 01:22:47 5 01:35:50 6 11 02:58:37 Guld 19 06:06:16 Guld Guld
Clas Thorén H70 SRJ3 01:37:28 4 01:30:11 4 8 03:07:39

Peter Ljungström H60 VRK1 00:58:10 5 01:13:58 6 11 02:12:08 Guld 22 05:07:46 Silver Brons
Bo Lenander H70 VRK1 01:02:42 5 01:52:56 6 11 02:55:38 Guld Silver
Jan Palmqvist H60 VRK1 01:06:44 5 01:58:14 6 11 03:04:58 Silver

Magnus Öberg H40 VRK2 01:20:28 5 01:14:23 6 11 02:34:51 22 05:54:37 Brons
Göran Pettersson H60 VRK2 01:22:54 5 01:56:52 6 11 03:19:46 Brons

Brons
Hans Sundgren H60 VRK3 01:42:56 5 02:02:17 5 10 03:45:13 20 07:48:38
Rolf Svensson H70 VRK3 01:52:20 5 02:11:05 5 10 04:03:25

Jitka Zakova D35 SRJ 01:13:10 6 6 01:13:10 Silver
Johan Simu H21 SRJ 02:04:46 5 5 02:04:46


